
Dnešní soupeř: FK Slavoj Stará Boleslav  

Vážení sportovní přátelé a příznivci našeho klubu, dnes k nám zavítá tým ze 
Staré Boleslavi, tedy tým s dlouhou tradicí. Opět se tak těšíme na souboj s tra-
dičním soupeřem, který v našem areálu na Vesláku vítáme!

V aktuální tabulce uhráli hosté ze sedmi odehraných zápasu zatím 7 bodů při 
skóre 19:21, když dvě utkání vyhráli, remizovali v Luštěnicích a čtyři prohráli, 
naposledy doma s rezervou Kosmonos. 

V loňském ročníku jsme dnešního soupeře doma porazili 2:1, odveta v Bran-
dýse skončila vítězstvím domácích 3:1.

12

2023 / číslo 12

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 
FK Slavoj Stará Boleslav 

Neděle 24. 9. 2023 
od 16.30 hodin.

Rozhodčí Špicl David, 
Divílek Peter a Palek Michal.

Sportovní areál Veslák.

SK Polaban Nymburk – 
Dolnobousovský SK 3:0 (1:0)

„Jsem rád že jsme potvrdili tři body 
z venku domácí výhrou s těžkým soupe-
řem,“ zářil spokojeností Ondřej Murárik, 
trenér Polabanu Nymburk. „Myslím, 
že jsme byli celý zápas nebezpečnější 
a zaslouženě vyhráli. Skóre otevřel 
krásnou ranou ze dvaceti metrů Hrd
lička a za stavu 1:0 jsme šli o poločase 
do kabin. Věděli jsme, že Bousov pošle 
na druhý poločas Zahustela, který nám 
dělal lehké problémy. Zlom asi nastal 

za stavu 1:0, když Holešovský skvěle vy-
chytal šanci Tomíčka na zadní tyči, poté 
nás Wiehl dostal do vedení 2:0. Pak už 

jsme si to dobře hlí-
dali a nakonec na  
M. Šimona byla ještě 
v závěru zápasu pe-
nalta, kterou promě
nil Vacík,“ popsal důležité momenty 
utkání Murárik.

Branky: 36. Hrdlička, 59. Wiehl, 90 + 4.  
Vacík (z PK). Poločas: 1:0. Sestava: Ho-
lešovský – Herčík, Drobný, Sladkovský  
(87. M. Šimon), Wiehl (75. Šubrta), Ruszó  
(63. Hájek), Hrdlička, Hobík (75. J. Ši 
mon), Vacík, Pechanec, Hoffmann (pře-
vzato z Nymburského deníku).

Minulá utkání pohledem trenéra

Ondřej Murárik 
hlavní trenér

SK Rejšice – SK Polaban 
Nymburk 2:2 (2:0)

„Chtěli jsme potvrdit dobré výsledky 
z předchozích utkání se silnými soupeři, 
to se nám ale bohužel nepovedlo,“ litoval 
kapitán nymburského Polabanu Vojtěch 
Herčík. „První poločas jsme doslova pro-
spali a v poločase přišla po právu bouřka 
v kabině. Efekt přinesla hned po změně 
stran, kdy jsme rychle snížili zásluhou 
Šubrta. Zbytek poločasu jsme drželi 

tempo hry a soupeře mačkali, ale z ně-
kolika šancí jsme dokázali pouze srovnat. 

I přesto, že šancí jsme měli na dva zápasy. 
Doufám, že příští týden si půjdeme za  
vítězstvím od první minuty a připíšeme 
tři body,“ přidal kapitán nymburského 
mužstva.

Branky: 33. Gracl, 44. Mynář – 47. 
Šubrta, 90. Sladkovský. Poločas: 2:0. Se-
stava: Holešovský – Herčík, Drobný, Slad-
kovský, Wiehl (46. J. Šimon), Ruszó (46. 
M. Novotný), Hrd lička, Hobík (80. Há 
jek), Vacík, Šubrta (69. M. Šimon), Hoff-
mann (převzato z Nymburského deníku).



SK Polaban Nymburk 
získal na rok 2023 licenci 

Sportovního střediska mládeže 
okresního fotbalového svazu 

(SpSM OFS)

Neděle 1. 10. od 16 hod – Polaban B vs. 
Bohemia Podebrady B  (OP Nymburk)

Sobota 7. 10. od 10 hod – Polaban U19 vs 
CU Bohemians Praha B (U17 od 12 hod)

Neděle 8. 10. od 16 hod – Polaban A vs 
Slovan Poděbrady

Pojď hrát za Polaban

Příští domácí zápasy na Vesláku

Tabulka I. A tř. sk. B – 2023/24Kontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu pro 
podzimní část sezóny 2023/2024
Brankáři
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004

Obránci
Daněk Michal 1995
Herčík Vojtěch 1994
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994
Filip Jakub 2004
Borovička Martin 1991

Záložnící
Wiehl Daniel 2003
Kotek Michal 1994
Hobík Petr 1999
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Sladkovský Filip 1999 
Kovács Jan 2004

Útočníci
Novotný Matěj 1993
Vacík Jan 2003
Hájek Lukáš 2004

Trenér
Murárik Ondřej

SK Polaban Nymburk A – rozpis krajského přeboru – podzim 2023
2. kolo NE 13. 08. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – FK Bohemia Poděbrady 4:0

3. kolo SO 19. 08. 2023 17:00 FOTBAL HLÍZOV – SK POLABAN Nymburk 2:1

4. kolo NE 27. 08. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – FC Horky 2:4

1. kolo ST 30. 08. 2023 17:30 SK POLABAN Nymburk – FK ČÁSLAV „B“ 2:2

5. kolo NE 03. 09. 2023 17:00 SK Úvaly – SK POLABAN Nymburk 1:3

6. kolo NE 10. 09. 2023 17:00 SK POLABAN Nymburk – Dolnobousovský SK 3:0

7. kolo SO 16. 09. 2023 16:30 SK Rejšice – SK POLABAN Nymburk 2:2

8. kolo NE 24. 09. 2023 16:30 SK POLABAN Nymburk – FK Slavoj Stará Boleslav 

9. kolo SO 30. 09. 2023 16:00 TJ Slavoj Vrdy – SK POLABAN Nymburk 

10. kolo NE 08. 10. 2023 16:00 SK POLABAN Nymburk – SK Slovan Poděbrady 

11. kolo SO 14. 10. 2023 15:30 FK PŠOVKA MĚLNÍK – SK POLABAN Nymburk 

12. kolo NE 22. 10. 2023 15:30 SK POLABAN Nymburk – SK Rapid Psáry 

13. kolo NE 29. 10. 2023 14:30 TK Slovan Lysá n / L  – SK POLABAN Nymburk 

14. kolo NE 05. 11. 2023 14:00 SK POLABAN Nymburk – Sokol Luštěnice

15. kolo NE 12. 11. 2023 14:00 SK Kosmonosy „B“ – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fot-
balové prostředí, tak aby měl každý 
možnost se zlepšovat a průběžně se 
stával lepší verzí sama sebe. Určitě ne-
zaručíme, že se z vašeho dítěte jednou 
stane fotbalová hvězda, ale budeme 
se snažit v něm vzbudit vášeň, touhu 
a nadšení pro fotbal a sport obecně.  
Cílem nás všech je, aby si dítě vytvořilo 
silnou emoční vazbu ke spor tu a ten mu 
přinášel celoživotní radost. 

Patrik Fiferna – ročník 2017 a mladší
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

David Hospodka – ročník 2013
Hospi33@gmail.com, 602529413

Patrik Fiferna – mladší žáci
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Tomáš Hrbáček – starší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Matěj Novotný – mladší dorost
mat.novotny@gmail.com, 736 108 118

Marek Krumpholc – starší dorost
m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643

Jan Sobota – trenér brankářů
honza0528@seznam.cz, 602 435 891

Luboš Borecký – trenér brankářů
borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

© SK Polaban Nymburk 
www.polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 
288 02 Nymburk, IČ: 26673801

Registrace 
nového člena

Webové 
stránky klubu


